
NOVÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE 
GROHTHERM 1000 PERFORMANCE
GROHTHERM 800 COSMOPOLITAN

grohe.cz



DOKONALÝ KOMFORT 
GROHTHERM 1000 PERFORMANCE
100% GROHE COOLTOUCH A RUKOJEŤ PROGRIP

GROHE TurboStat
udržuje dokonale konstantní teplotu vody 
během sprchování a chrání vás před opařením

GROHE SafeStop
tlačítková pojistka na úrovni 38 °C, která chrání 
před nežádoucím nastavením příliš vysoké teploty

GROHE SafeStop Plus
volitelný omezovač teploty, který zcela zabrání 
nastavení teploty nad 43 °C

100 % GROHE CoolTouch
teplota celého těla nikdy nepřekročí 
nastavenou teplotu sprchování. 
Již žádné popálení o horký povrch

GROHE GROHTHERM 1000 PERFORMANCE



grohe.cz

GROHE EcoButton
tlačítko, které pomáhá snížit 
spotřebu vody až o 50 %

GROHE ProGrip
zajištění dokonalé manipulace 
a precizního nastavení vody při 
sprchování, a to i s rukama od 
mýdla

GROHE AquaDimmerEco
regulace objemu s integrovaným 
přepínačem



PŘEHLED 
PRODUKTŮ

GROHE GROHTHERM 1000 PERFORMANCE

34 776 000
Termostatická sprchová baterie

34 779 000
Termostatická vanová baterie

34 783 000
Termostatická sprchová 
baterie se sprchou Tempesta 
Cosmoplitan 100 se 2 proudy 
a sprchovým setem 600 mm 
dlouhá tyč

34 784 000
Termostatická sprchová baterie
se sprchou Tempesta Cosmoplitan 
100 se 2 proudy a sprchovým 
setem 900 mm dlouhá tyč



MINIMALISTICKÁ 
TERMOSTATICKÁ BATERIE
S KOVOVÝMI RUKOJEŤMI
GROHTHERM 800 COSMOPOLITAN

grohe.cz



GROHE GROHTHERM 800 COSMOPOLITAN

GROHTHERM 800 COSMOPOLITAN
MINIMALISTICKÝ DESIGN S ERGONOMICKÝMI, 
KOVOVÝMI RUKOJEŤMI

GROHE TurboStat
udržuje dokonale konstantní teplotu 
vody během sprchování a chrání 
vás před opařením

GROHE EcoButton
pro snížení spotřeby vody 
až o 50 %

Automatický 
přepínač
pro přepínání mezi 
sprchou a vanovou 
výpustí



grohe.cz

GROHE MetalGrip
celokovové rukojeti s ergonomickým 
lemováním, se kterými se skvěle 
manipuluje i s rukama od mýdla

GROHE SafeStop
tlačítková pojistka na úrovni 
38 °C, která chrání před 
nežádoucím nastavením 
příliš vysoké teploty

GROHE SafeStop Plus
volitelný omezovač teploty, 
který zcela zabrání nastavení 
teploty nad 43 °C



Grohe ČR s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

© 05/2020 – Copyright by GROHE

Sledujte nás

PŘEHLED
PRODUKTŮ

GROHE GROHTHERM 800 COSMOPOLITAN

34 765 000
Termostatická sprchová 
baterie

34 766 000
Termostatická vanová/
sprchová baterie

34 768 000
Termostatická sprchová baterie
včetně sprchy Tempesta 100 
se 2 proudy a sprchového setu 
s 600mm tyčí

34 769 000
Termostatická sprchová baterie
včetně sprchy Tempesta 100 
se 2 proudy a sprchového setu 
s 900 mm tyčí


